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Piyasa Ozeti

Endeksin yeni iglem giinline hafif alicih bir acihg ile
baglamasini 6ngoriiyoruz...

BIST100 endeksi haftanin ikinci igslem gininde 4890-5019
genis bant aralidinda hareket ederek gini %21,38 deger
kaybiyla 4906 puandan tamamladi. Toplam islem hacmi 62,2
milyar lira dizeyinde gerceklesti. Sektdr endeksleri arasinda
en ¢ok deger kazanan %3,35 ile spor olurken en ¢ok deger
kaybeden ise %3,68 ile tas, toprak olarak kaydedildi.
Endeksin yeni iglem giiniine hafif alicili bir acgihg ile
baglamasini 6ngoriiyoruz.

Teknik olarak bakildiginda, endeks agisindan 4900 seviyesi
kritik bir esik olarak goriliyor. Bu seviyenin lzerinde kalicilik
saglanmasi durumunda kisa vadede 4940-4996-5020 direng
seviyeleri olarak izlenebilir. Bu seviye altinda kalinmasi
durumunda 4870-4840-4780 kisa vadede destek seviyeleri
olarak takip edilebilir.

Haftanin ikinci islem giiniinde, kiresel tarafta sakin veri akigi
takip edilirken, ABD Hazine Bakani Janet Yellen yaptigi
degerlendirmede, bankacilik sistemindeki durumun "istikrar
kazandigini" belirtirken, ABD hikimetinin gerekirse daha
glclt adimlar atabilecegini séyledi. Giin igerisinde, ABD’den
gelen aciklamalar ve kuresel bankacilik sektérine iliskin
endiselerin bir miktar hafiflemesi, risk istahinda toparlanma
egilimini desteklerken ABD ve Avrupa borsalari ginu pozitif
bolgede tamamladi. Yeni islem gininde, Asya seansinda
islem goren endeks ve endeks vadeli islem sozlesmelerinde
toparlanma egilimi devam ediyor.

Bugun yurt icinde sakin veri akisi takip edilecek. Kuresel
piyasalarda, ABD Merkez Bankasi (FED) toplantisi yakindan
izlenecek. Toplanti ardindan yayimlanacak karar metni,
ekonomik projeksiyonlar ve duzenlenecek basin sunumunda
Bagkan Powell'in agiklamalar kiiresel piyasalarin odaginda
olacak. Giin igerisinde, Avrupa Merkez Bankasi (ECB)
Bagkani Lagarde ve bazi Yonetim Konseyi Uyelerinin
aciklamalari ve kiresel bankacilik sektérine iliskin gelismeler
takibimizde olacak.

Bugiin hareketli olmasini
GOZDE, SISE, ALGYO.

bekledigimiz hisseler: ASELS,

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=) HALKB ve VAKBN tahsisli bedelli sermaye artirimi
aciklad.

(=/-) S&P ARCLK’in kredi notunu agagi yonde revize etti...
(=/-) QUAGR anti-damping sorusturmasi...

(=) GUBRF temettii dagitmama karan aldi...

(=) BIOEN temettii dagitmama karari aldi...

(=) ORGE temettii dagitmama karari aldi...

(=/+) Pay geri alimlari...

Sermaye Piyasalari - Kapanis Verileri

Endeks Kapani Degisim
XU100 4.907 -1,38
XU030 5.395 -1,21
XUSIN 8.107 -0,94
XBANK 4.601 -2,23
Dolar/TL @09:30 19,0360 0,03
Gosterge Tahvil 13,31% 3,59
5 Yilik CDS 540,68
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21 Mart 2023 kapanis verileri alinmigtir.

ISCTR 4.261
THYAO 3.785
EREGL 3.343
ASELS 2.788
KOZAL 2.693

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

FENER 521
NTHOL 178
SELEC 53
BERA 201
FROTO 1.091

En Cok Diigenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

9,97
4,42
3,01
2,61
1,96

Degisim (%)

Degisim (%)

ULKER 272 -6,02
SMRTG 770 -5,36
AKFGY 304 -5,18
ISDMR 607 -5,03
EGEEN 138 -4,62
Ulke Endeks Adi Son Degisim (%)
ABD Dow 30 Vadeli 32.773 0,00
ABD S&P 500 Vadeli 4.038 0,06
ABD Nasdag 100 Vadeli 12.874 0,05
Almanya Dax Vadeli 15.412 0,35
Cin Shanghai Composite 3.257 0,05
Japonya Nikkei 225 27.509 2,09
Giiney
Kore KOSPI 2.395 0,63
Hong
Kong Hang Seng 19.569 1,61
*Kaynak: Finnet - Matriks
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ASELS 53.30 53.00-53.60 54.30-55.00 52.80 1.06
GOZDE 16.05 15.90-16.20 16.50-16.80 15.80 1.00
SISE 43.88 43.70-44.00 44.80-45.60 43.50 1.05
ALGYO 58.95 58.80-59.20 60.20-61.00 58.60 0.85
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=) HALKB ve VAKBN tahsisli bedelli sermaye artirnmi agikladi. Halkbank ve Vakifbank tahsisli sermaye artirimi
kararlarini agikladi. Buna gore;

- Halkbank'in 4,97 milyar TL olan g¢ikariimis sermayesi Turkiye Varlik Fonu'na "tahsisli satis" ydntemi ile,
mevcut tim ortaklarin rigchan haklarinin tamamen kisitlanarak, nakit sermaye artirrmi yoluyla toplam satis
hasilati 30,0 milyar TL olacak sekilde, mevzuata gore belirlenecek pay satis fiyatina gére hesaplanacak
nominal sermaye tutari kadar artirllacak.

- Vakifbank’in 7,11 milyar TL olan c¢ikariimis sermayesi Turkiye Varlik Fonu'na "tahsisli satis" yontemi ile,
mevcut tim ortaklarin rigchan haklarinin tamamen kisitlanarak, nakit sermaye artirimi yoluyla toplam satis
hasilati 32,0 milyar TL olacak sekilde, mevzuata gore belirlenecek pay satis fiyatina gére hesaplanacak
nominal sermaye tutari kadar artirilacak.

Bedelli sermaye artirirminin TVF’ye tahsisli olmasi dolayisiyla hisse performansi lizerinde 6nemli bir etkiye

neden olmasini beklemiyoruz.

(=/-) S&P ARCLK’in kredi notunu asagi yonde revize etti... Uluslararasi kredi derecelendirme kurulusu S&P,
Argelik'in yabanci para cinsinden uzun vadeli kredi notunu BB+'dan BB’ye dusurdi. Goérinum ise "Negatif"
olarak teyit edildi. Sinirh olumsuz.

(=/-) QUAGR anti-damping sorusturmasi... Avrupa Birligi Ticaret Komisyonu, 3 Aralik 2021 tarihinde Avrupa
Seramik Ureticileri Birligi'nin sikayeti Gizerine, Turkiye'nin yani sira Hindistan'da "Seramik karo" ve benzeri kategorisi
ithalatina karsi, bu alanda faaliyet gosteren sirketler bakimindan anti-damping sorusturmasi baslatti. Nihai karar 10
Subat 2023 tarihinde komisyon tarafindan agiklandi. Buna goére, sorusturma kapsamina alinan Qua Granite
(QUAGR) ve iliskili tarafi Bien Yapi Uriinleri San. Tic. A.S. i¢in %4,8 dampinge karsi énlem alindi. Sirket’in 4 Mart
2023 tarihinde sorusturma acildigina dair _aciklama yapmis olmasi nedeniyle kismen fiyatlanmis
olabileceqini, bununla beraber kisa vadede hisse lizerinde sinirli olumsuz bir etkiye neden olabilecegini

disiiniiyoruz.

(=) GUBRF temettii dagitmama karar aldi... Glibre Fabrikalari Yonetim Kurulu 2023 yilinda yatirnmlar sebebiyle
artan nakit ihtiyaci ve finansal yapinin korunmasi amaglandidi igin temettli dagitmama karari aldi. Karar, 19 Nisan
2023 tarihinde yapilacak 2022 yili Olagan Genel Kurul toplantisinda ortaklarin onayina sunulacak. Sirket’in 2016
yilindan bu yana temetti dagitimi yapmadigini belirtelim. Notr.
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(=) BIOEN temettii dagitmama karari aldi... Biotrend YOnetim Kurulu 2023 yilinda temettd dagitmama karari aldi.
Karar, 14 Nisan 2023 tarihinde yapilacak 2022 yili Olagan Genel Kurul toplantisinda ortaklarin onayina sunulacak.

Notr.

(=) ORGE temettii dagitmama karan aldi... Orge Enerji Yonetim Kurulu 2023 yilinda temettii dagitmama karari
aldi. Karar, 13 Nisan 2023 tarihinde yapilacak 2022 yili Olagan Genel Kurul toplantisinda ortaklarin onayina
sunulacak. Sirket’in 2017 yilindan bu yana temettii dagitimi yapmadigini belirtelim. Nétr.

(=/+) Pay geri alimlari... 21 Mart 2023 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida goérebilirsiniz.

Pay Geri Almlan

Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Araligi (TL)
KOZAL Koza Altin 1.000.000 20,42-20,50
INDES indeks Bilgisayar 80.000 18,40-19,00
OZRDN Ozerden Plastik 10.000 11,58-11,60
KLSYN Koleksiyon Mobilya 210.000 3,13-3,14
ULUUN Ulusoy Un Sanayi 24.000 27,66-27,88
KRVGD Kervan Gida 130.000 15,40-19,74
BMSTL BMS Birlesik Metal 25.000 36,72-37,00
MPARK MLP Saghk 01.861 72,15-75,50
THYAO Tiirk Hava Yollan 650.000 123,00-124,50
0ZGYO0 Ozderici GMYO 100.000 4,02
LIDER LDR Turizm 7.500 108
ALBRK Albaraka Tiirk 2.500.000 2,58-2,61
TURSG Tiirkiye Sigorta 135.573 9,42-9,50
HALKB T. Halk Bankasi 275.000 10,89-11,05
ALARK Alarko Holding 211.500 70,25-71,25
ALGYO Alarko GMYO 25.000 59,75-60,00
PAPIL Papilon Savunma 3.000 15,31-15,33
VERUS Verusa Holding 94.173 104,30-107,00
GRSEL Giir-Sel Turizm Tasimacilik 34.682 14,88
INVED Inveo Yatirnm Holding 67.977 20,5
MTRKS Matriks Bilgi Dagitim 4.000 34,28-35,10
P5SGYO Pasifik GYO S00.000 5,97-6,15
ETILR Etiler Gida 60.000 12,65-12,71
ALMAD Altinyag Madencilik ve Enerji 100.000 4,00-4,04
Kaynak: KAP
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ingiltere
ingiltere
ingiltere
Euro Bolgesi
Euro Bolgesi
ingiltere
ABD

ABD

ABD

ABD

10:00
10:00
10:00
11:45
12:00
12:30
14:00
21:00
21:00
21:30

Veri
TUFE (Subat - Aylik)

TUFE (Subat - Yillik)

Cekirdek TUFE (Subat - Yillik)

ECB Baskani Lagarde Konusmasi
ECB Cari islemler Dengesi MA (Ocak)
Konut Fiyat Endeksi (Ocak - Yillik)
MBA ipotek Bagvurular (Haftalik)
FED Faiz Orani Karari (Ust Sinir)
FED Faiz Orani Karari (Alt Sinir)

Fed Bagkani Jerome Powell Basin Konferansi

Beklenti

0.6%
9.9%
5.7%

Onceki
-0.6%

10.1%
5.8%

15.9 Milyar Euro
9.8%
6.5%
4.75%
4.50%
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AEFES 53,78 56,33 57,62 58,88 60,17 61,43 63,98
AGHOL 83,78 89,03 91,32 94,28 96,57 99,53 104,78
AKBNK 16,24 17,02 17,30 17,80 18,08 18,58 19,36
AKFGY 2,96 3,33 3,49 3,70 3,86 4,07 4,44
AKSA 71,12 74,92 76,18 78,72 79,98 82,52 86,32
AKSEN 27,03 28,87 29,49 30,71 31,33 32,55 34,39
ALARK 64,87 68,02 69,48 71,17 72,63 74,32 77,47
ALBRK 2,43 2,51 2,53 2,59 2,61 2,67 2,75
ALGYO 54,10 56,65 57,80 59,20 60,35 61,75 64,30
ALKIM 27,23 28,43 28,87 29,63 30,07 30,83 32,03
ARCLK 109,07 114,67 116,83 120,27 122,43 125,87 131,47
ASELS 48,30 51,30 52,30 54,30 55,30 57,30 60,30
ASUZU 137,50 143,70 146,50 149,90 152,70 156,10 162,30
AYDEM 13,60 14,17 14,50 14,74 15,07 15,31 15,88
BAGFS 25,20 26,24 26,76 27,28 27,80 28,32 29,36
BASGZ 12,88 13,39 13,56 13,90 14,07 14,41 14,92
BERA 10,85 11,48 11,84 12,11 12,47 12,74 13,37
BIMAS 130,93 136,43 138,37 141,93 143,87 147,43 152,93
BIOEN 14,68 16,19 17,00 17,70 18,51 19,21 20,72
BRYAT 669,43 706,33 719,67 743,23 756,57 780,13 817,03
BUCIM 5,92 6,25 6,40 6,58 6,73 6,91 7,24
CCOLA 175,53 186,23 191,97 196,93 202,67 207,63 218,33
CEMTS 41,93 44,11 45,17 46,29 47,35 48,47 50,65
CIMSA 92,47 98,67 100,73 104,87 106,93 111,07 117,27
DOAS 117,47 121,97 123,73 126,47 128,23 130,97 135,47
DOHOL 7,98 8,35 8,49 8,72 8,86 9,09 9,46
ECILC 27,11 28,15 28,53 29,19 29,57 30,23 31,27
EGEEN 4353,00 4618,20 4706,60 4883,40 4971,80 5148,60 5413,80
EKGYO 6,16 6,41 6,50 6,66 6,75 6,91 7,16
ENJSA 26,28 27,58 28,26 28,88 29,56 30,18 31,48
ENKAI 26,90 27,80 28,10 28,70 29,00 29,60 30,50
ERBOS 118,53 124,53 127,27 130,53 133,27 136,53 142,53
EREGL 35,71 36,43 36,73 37,15 37,45 37,87 38,59
EUREN 9,28 9,84 10,04 10,40 10,60 10,96 11,52
FENER 44,17 52,67 58,33 61,17 66,83 69,67 78,17
FROTO 513,87 540,37 553,63 566,87 580,13 593,37 619,87
GARAN 23,35 24,35 24,71 25,35 25,71 26,35 27,35
GESAN 230,63 244,63 251,27 258,63 265,27 272,63 286,63
GLYHO 7,88 8,40 8,58 8,92 9,10 9,44 9,96
GSDHO 2,79 2,88 2,92 2,97 3,01 3,06 3,15
GUBRF 184,53 192,23 195,07 199,93 202,77 207,63 215,33
GWIND 15,21 15,83 16,09 16,45 16,71 17,07 17,69
HALKB 9,18 10,23 10,67 11,28 11,72 12,33 13,38
HEKTS 25,79 27,27 27,87 28,75 29,35 30,23 31,71
IPEKE 22,87 25,19 26,19 27,51 28,51 29,83 32,15
ISCTR 12,57 13,21 13,42 13,85 14,06 14,49 15,13
ISDMR 32,13 34,73 35,67 37,33 38,27 39,93 42,53
ISFIN 5,00 5,29 5,40 5,58 5,69 5,87 6,16
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ISGYO
JANTS
KARSN
KCAER
KCHOL
KERVT
KLRHO
KMPUR
KONTR
KORDS
KOZAA
KOZAL
KRDMD
KZBGY
MAV/
MGROS
NTHOL
ODAS
OTKAR
OYAKC
PETKM
PGSUS
PSGYO
SAHOL
SASA
SELEC
SISE
SKBNK
SMRTG
SNGYO
SOKM
TAVHL
TCELL
THYAO
TKFEN
TKNSA
TMSN
TOASO
TSKB
TSPOR
TTKOM
TTRAK
TUKAS
TUPRS
TURSG
ULKER
VAKBN
VESBE
VESTL
YKBNK
YYLGD
ZOREN

8,90
89,53
7,78
13,82
70,83
9,57
16,60
88,22
141,60
63,97
34,62
17,55
16,60
20,34
98,17
142,23
9,61
6,14
861,07
33,93
13,23
436,13
5,20
38,03
98,60
31,65
41,47
2,10
72,45
2,79
25,99
68,82
28,42
115,30
32,46
15,41
48,47
162,00
3,92
3,41
15,52
476,47
14,79
500,03
8,80
28,64
7,69
10,24
48,75
9,38
29,67
4,32

9,30
99,13
8,26
14,70
73,78
10,19
17,53
92,72
150,00
67,02
36,84
19,03
17,57
21,34
103,67
155,83
10,78
6,46
888,77
35,87
13,81
456,83
5,56
39,57
102,80
33,45
42,85
2,17
80,40
2,87
27,55
72,57
29,56
119,90
33,70
16,41
50,17
170,80
4,15
3,51
16,19
492,57
15,76
516,43
9,14
31,38
8,47
10,70
50,90
9,85
31,95
4,52

9,47
103,27
8,43
15,05
75,17
10,42
17,92
94,93
153,00
68,53
37,70
19,53
17,95
21,68
106,33
161,37
11,53
6,60
900,63
36,51
14,04
466,37
5,68
40,21
105,40
34,55
43,37
2,21
83,50
2,90
28,23
74,13
30,06
121,90
34,18
16,83
50,73
174,80
4,24
3,55
16,45
500,33
16,23
523,77
9,33
32,38
8,79
10,88
51,65
10,07
32,87
4,60

9,70
108,73
8,74
15,58
76,73
10,81
18,46
97,22
158,40
70,07
39,06
20,51
18,54
22,34
109,17
169,43
11,95
6,78
916,47
37,81
14,39
477,53
5,92
41,11
107,00
35,25
44,23
2,24
88,35
2,95
29,11
76,32
30,70
124,50
34,94
17,41
51,87
179,60
4,38
3,61
16,86
508,67
16,73
532,83
9,48
34,12
923
11,16
53,05
10,32
34,23
4,72

9,87
112,87
8,91
15,93
78,12
11,04
18,85
99,43
161,40
71,58
39,92
21,01
18,92
22,68
111,83
174,97
12,70
6,92
928,33
38,45
14,62
487,07
6,04
41,75
109,60
36,35
44,75
2,28
91,45
2,98
29,79
77,88
31,20
126,50
35,42
17,83
52,43
183,60
4,47
3,65
17,12
516,43
17,20
540,17
9,67
35,12
9,57
11,34
53,80
10,54
35,15
4,80

10,10
118,33
9,22
16,46
79,68
11,43
19,39
101,72
166,80
73,12
41,28
21,99
19,51
23,34
114,67
183,03
13,12
7,10
944,17
39,75
14,97
498,23
6,28
42,65
111,20
37,05
45,61
2,31
96,30
3,03
30,67
80,07
31,84
129,10
36,18
18,41
53,57
188,40
4,61
3,71
17,53
524,77
17,70
549,23
9,82
36,86
10,03
11,62
55,20
10,79
36,51
4,92
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10,50
127,93
9,70
17,34
82,63
12,05
20,32
106,22
175,20
76,17
43,50
23,47
20,48
24,34
120,17
196,63
14,29
7,42
971,87
41,69
15,55
518,93
6,64
44,19
115,40
38,85
46,99
2,38
104,25
3,11
32,23
83,82
32,98
133,70
37,42
19,41
55,27
197,20
4,84
3,81
18,20
540,87
18,67
565,63
10,16
39,60
10,81
12,08
57,35
11,26
38,79
5,12

DEGERLER
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YATIRIM FONLARIMIZ

Kodu Tirleri Risk/Getiri Puani Fiyat Giinluk (%) Aybasindan (%) Yilbasindan (%)

Hisse Fonlari

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 22,4532 -1,31% -1,16% -8,24%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 0,4230 -0,71% 0,31% -0,56%

EBD ikinci Degisken Fon 5 0,0601 -0,36% -0,56% -1,87%
Sabit Getirili Fonlar

ECT Orta Vad. Borglanma Arg. 4 0,0635 0,04% 0,96% 3,51%

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,1378 -0,05% 0,98% 4,00%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasl Fonu 1 14,1676 0,05% 0,90% 3,67%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 4,5768 -1,48% -4,50% -0,38%

GZN Bogazigi Serbest Fon 9,6574 -1,08% 4,84% -2,39%

GJM Ada Serbest Fon 7,3068 -1,52% 6,69% -0,60%
Hisse Fonlarn

EC2 Fon portféyii %80 BIST-100 ve yatirm ya da koruma amagl olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portféy" 6nerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatinm yapar.
GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.

Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoéyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olugur
EBD Fon portfdyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagl viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECT Fon portfoyl %80 kamu ya da 6zel sektor SGMK ile BPP ve Trepo' dan olusur ve ortalama vade 91 ile 730 giin arasindadir.
ECV  Fon portfoyu % 80 kamu ya da 6zel sektéor SGMK ile BPP/Trepo' dan olusur. Ortalama vade 25 ile 90 giinddr.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyl likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olugsmaktadir. Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir.

GEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir, Yatirrm danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danigsmanligi sézlesmesi gcergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gérislerine dayanmaktadir, Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirnm karari veriimesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, glvenilir olduguna inanilan
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